
 
 
 

Uchwała Nr 73/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyjmowania na studia finalistów  
i laureatów olimpiad stopnia centralnego w latach 2009-2011 

 

 
Na podstawie art. 169 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) Senat UKSW uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 23/2008 Senatu UKSW z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie zasad 

przyjmowania na studia finalistów i laureatów olimpiad stopnia centralnego w latach 2009-

2011 w § 1w pkt 1 dodaje się lit. w) w brzmieniu: 

 

„w) Olimpiady Wiedzy Biblijnej w ramach programu "HIERONYMUS". 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


